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Platja dels Muntanyans (TATO113) Platja de Creixell (TACR114)
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Platja Llarga de Barà (TARB115)

Platja de Sant Gaietà (TARB116)

Platja de Palliseta (TARB117) Platja de la Costa Daurada (TARB118)



1960 1970 1980 1990 2000 2010
Temps (anys)

-20

-10

0

10

20

30

40

de
sp

la
ça

m
en

t (
m

)

1960 1970 1980 1990 2000 2010
Temps (anys)

-20

0

20

40

60

80

100

120

140

de
sp

la
ça

m
en

t (
m

)

1960 1970 1980 1990 2000 2010
Temps (anys)

-10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

de
sp

la
ça

m
en

t (
m

)

1960 1970 1980 1990 2000 2010
Temps (anys)

-15

-10

-5

0

5

10

15

20

25

de
sp

la
ça

m
en

t (
m

)

Platja del Francás (BPVE119) Platja de Comaruga Sur (BPVE120)

Platja de Comaruga Nord (BPVE120) Platja de Sant Salvador (BPVE121)
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Platja de les Madrigueres (BPVE122) Platja de Calafell (BPCA123)

Platja de l'Estany Mas-Mel (BPCA124)
Platja de Segur de Calafell Sur (BPCA125)
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Platja de Segur de Calafell Nord (BPCA125) Platja de Segur de Cunit 1 (BPCU126)

Platja de Segur de Cunit 2 (BPCU126) Platja de Segur de Cunit 3 (BPCU126)
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Platja de Cunit 4 (BPCU126) Platja de Cunit 5 (BPCU126)

Platja de Cunit 6 (BPCU126) Platja de Cunit 7 (BPCU126)
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Platja de Cunit 12 (BPCU126) Platja de les Gavines (BPCU127)


